Sehingga kegiatan pelayanan yang
langsung bersentuhan dengan mustahik selalu berdampak pelestarian kemiskinan, tidak
strategis, dan tidak marketable. Hal ini dibuktikan oleh Rasulullah SAW yang sangat
menonjol dengan peran pelayanan. Keseharian Rasulullah SAW menyantuni dhuafa dan
selalu bersama orang-orang miskin.

Memasuki bulan suci Ramadhan 1433 H/2012 M Dompet Dhuafa melalui Lembaga
Amil Zakat (LAZ) memberikan dan melayani aktivitas kesalehan –spiritual dan sosial- ke-
pada masyarakat dalam menikmati indahnya Ramadhan untuk berbagi.

Wallahu a’lam bisshowab